
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.gov.ol, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, 

-Ardit Qylybyli - Zv/Kryetari i Bashkise Shkoder 

-Bepin Mhilli - Inspektor lagjia nr.3 

-Tonet Shoshi - Inspektor lagjia nr.3 

-Dhimiter Sovjani - Inspektor lagjia nr.3 

-Gentjan Ibroja - Kryeinspektor IMT 

- Paulo Vuksani - Inspektor IMT 

-Afrim Zallina - Inspektor IMT 

-Armando Pali - Inspektor IMT 

-Gent Nehani - Kryeinspektor Policia Bashkiake 

-Seida Shega - Punonjese e Policise Bashkiake 

2. Grupi i punes do te perbehet nga : 

1.Ngritjen e grupit te punes per lirimin e hapesirave publike ne lagjen nr.3, zk 8593, rruga 
'Kole Idromeno', segmenti ('Tirana Bank' deri tek 'Foto Nenshati'), Bashkia Shkoder, 

URDHEROJ: 

Ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2 e ligjit nr.139 /2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; 
ligjit nr. 44/2015 "Kodi i procedurave administrative te Republikes se Shqiperise" i ndryshuar; 
ligjit nr.8224, date 15.05.1997 "Per organizimin dhe funksionimin e policise Bashkiake dhe te 
Komunesi ndryshuar; nenit 51 te ligjit nr.107/2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e 
territorit'tte ndryshuar ;VKM nr.408, date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se zhvillimit 
te territorit" te ndryshuar;VKM nr.1096, date 28.12.2015 "Per miratimin e rregullave, kushteve e 
procedurave per perdorimin dhe menaxhimin e hapesires publike", 

"PER LIRIM TE HAPESIRES PUBLIKE NE LAGJEN NR.3, ZK 8593, RRUGA 'KOLE 
IDROMENO', SEGMENT! ('TIRANA BANK'-'FOTO NENSHATI'), 

BASHKIA SHKODER" 

URDHER 

Nr 3 0£ Date hJr Ol( 2022 

Date 2o I a'( 2022 NrG08~ Prat 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.l Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.a/, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.ol. 

12.Lirimi i hapesires publike ne lagjen nr.3, zk nr.8593, rruga 'Kole Idromeno', segmenti 
('Tirana Bank' deri tek 'Foto Nenshati'), dote realizohet ne date 28.04.2022. 

11.Njoftimi ndaj subjekteve do te realizohet ne date 20.04.2022. 

Hl.Inspektoret e lagjes nr.3, te realizojne dorezimin me pergjegjesi te 'Njoftimit' subjekteve 
sipas planimetrise dhe Iistes perkatese te njoftimeve te hartuar nga IMT, Bashkia Shkoder, 
bashkelidhur ketij urdheri. 

9.Inspektoriati Mbrojtjes Territorit te beje hartimin e 'Njoftimit' per realizimin e prishjes ne 
lagjen nr.3, zk 8593, rruga 'Kole Idromeno', segmenti ('Tirana Bank' deri tek 'Foto Nenshati'), 
Bashkia Shkoder. 

7. Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese te realizoje fumizimin me nafte 
per automjetet qe perdoren gjate lirirnin e hapesirave publike ne lagjen nr.3, zk 8593, rruga 'Kole 
Idromeno', segmenti nga 'Tirana Bank' deri tek Foto Nenshati, bashkia Shkoder, 

8.Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese te realizoje magazinimin e 
materialeve te ricikliueshme pas realizimit tc lirimin e hapesirave publike ne lagjen nr.3, zk 
8593, rruga 'Kole Idromeno', segmenti ( 'Tirana Bank' deri tek 'Foto Nenshati'), Bashkia 
Shkoder 

6.Nderrmarrja Ujesjelles Kanalizime sha, Shkoder te asistoje procesin e lirimit te hapesirave 
publike ne lagjen nr.3, zk 8593, rruga 'Kole Idromeno', segmenti ('Tirana Bank' deri tek 'Foto 
Nenshati'), Bashkia Shkoder duke vene ne dispozicion automjetin kamioncin me vine dhe 2 
punetore te sherbimeve. 

5.Ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve Publike Investimeve dhe Infrastruktures te asistoje procesin 
e lirimit te hapesires publike ne lagjen nr.3, zk 8593, rruga 'Kole Idromeno', segmenti ('Tirana 
Bank' deri tek 'Foto Nenshati'), Bashkia Shkoder duke vene ne dispozicion automjetin 
kamioncine, 2 punetore te sherbimeve per kryerje punesh publike, pastrim , ngarkim shkarkim 
materialesh si dhe 1 punetor elektricist . 

4.Policia Bashkiake te angazhohet per orientimin dhe sigurine gjate lirimit te hapesirave publike 
ne lagjen nr.3, zk 8593, rruga 'Kole Idromeno', segmenti ('Tirana Bank' deri tek 'Foto 
Nenshati'), Bashkia Shkoder, 

3. Grupi i punes te kryej lirimin e hapesires publike, zenie e pedonales , ndodhur ne lagjen nr.3, 
zk 8593, rruga 'Kole Idromeno', segmenti ('Tirana Bank' deri tek 'Foto Nenshati'), Bashkia 
Shkoder sipas planimetrise bashkelidhur ketij urdheri . 

-Klaudia Shkurtaj - Punonjese e Policise Bashkiake 

-Lerjan Ndoj - Punonjes i Policise Bashkiake 

-Fran Voci - Punonjes i Policise Bashkiake 

-Kujtim Pruja - Punonjes i Policise Bashkiake 

-Afrim Elbasani - Punonjes i Policise Bashkiake 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, 

16.Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

15.Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet grupi i punes, zv/kryetari, UKSH, IMT, Policia 
Bashkiake, Drejtoria e Sherbirneve Publike Investirneve dhe Infrastruktures, Drejtoria e 
Burirneve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese Bashkia Shkoder. 

14.Zv.Kryetari, z.Ardit Qylybyli do te beje koordinirnin, mbeshtetjen dhe raportimin per secilin 
punonjes pergjegjes me detyre, ,per punen e kryer tek Kryetari i Bashkise Shkoder, 

13.Nderrrnarrja Ujesjelles Kanalizime sha, Shkoder te realizoje procesin e pastrimit dhe te 
dezinfektimit te hapesirave publike ne lagjen nr.3, zk 8593, rruga 'Kole Idrorneno', segmenti 
('Tirana Bank' deri tek 'Foto Nenshati"), Bashkia Shkoder me date 29.04.2022. 
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